

Silverstone Management ApS

Østerbrogade 102 5. tv., 2100 København

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 23 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silverstone Management ApS Østerbrogade 102 5. tv. 2100 København
	CVR-nr.: 39 23 05 69 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Vektor Puljeinvest VI P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde virksomheds- og driftsledelsesrådgivning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.015 kr. mod 98.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.417.296 kr. mod 9.152.215 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>10/1 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-105.015	98.180
1 Personaleomkostninger	-1.245.345	-200.189
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-592	0
Resultat før finansielle poster	-1.350.952	-102.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.069.748	11.835.917
Andre finansielle indtægter	45.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.968	-323
Resultat før skat	5.755.828	11.733.585
Skat af årets resultat	-1.338.532	-2.581.370
Årets resultat	4.417.296	9.152.215
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.069.748	11.835.917
Disponeret fra overført resultat	-2.652.452	-2.683.702
Disponeret i alt	4.417.296	9.152.215

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.504	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.504</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.230.665	12.080.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.230.665</u>	<u>12.080.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.265.169</u>	<u>12.080.917</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	405.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>405.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.992
Andre tilgodehavender	4.507.029	2.729
Tilgodehavender i alt	<u>4.507.029</u>	<u>58.721</u>
Likvide beholdninger	<u>207.112</u>	<u>232.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.119.141</u>	<u>291.205</u>
Aktiver i alt	<u>24.384.310</u>	<u>12.372.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.905.665	11.835.917
Overført resultat	-5.736.054	-2.683.702
Egenkapital i alt	<u>13.569.611</u>	<u>9.152.315</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.008
Selskabsskat	1.266.254	2.581.370
Anden gæld	9.528.445	617.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.814.699</u>	<u>3.219.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.814.699</u>	<u>3.219.807</u>
Passiver i alt	<u>24.384.310</u>	<u>12.372.122</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2018	100	0	0	100
Resultatandel	<u>0</u>	<u>11.835.917</u>	<u>-2.683.702</u>	<u>9.152.215</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	11.835.917	-2.683.702	9.152.315
Kontant kapitaludvidelse	399.900	0	0	399.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>7.069.748</u>	<u>-3.052.352</u>	<u>4.017.396</u>
	<u>400.000</u>	<u>18.905.665</u>	<u>-5.736.054</u>	<u>13.569.611</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2019	10/1 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.242.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	189
Personaleomkostninger i øvrigt	1.073	0
	<u>1.245.345</u>	<u>200.189</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	35.096	0
Kostpris 31. december 2019	<u>35.096</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-592	0
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-592</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>34.504</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	245.000	0
Tilgang i årets løb	0	245.000
Kostpris 31. december 2019	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	11.835.917	0
Årets resultat	7.149.748	11.835.917
Opskrivninger 31. december 2019	<u>18.985.665</u>	<u>11.835.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.230.665</u>	<u>12.080.917</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vektor Puljeinvest VI P/S	København	49 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		